
Letní všestrannost Pardubice

Pardubice, 15. - 17.7.2022

Datum tisku:: 15.07.2022 15:10:15

01/CNC**
9:20: 

(15.07.2022)

Výsledky po drezúře
Soutěž č.: 01 / CNC** / CENA MĚSTA PARDUBICE - ZLATÁ PODKOVA Drezura

(Competition No: 01 / )

C - Markéta Kvapilová - CZE (F0484)
B - Daniela Diringerová - CZE (G0438)

Místo
Rank

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Jezdec
Rider
Klub

Club

Drezúra
Komentáře

Comments

C % B % Výsledek

1 LUCKY BOY-Š (4) Miloslav PŘÍHODA 65,68
(8)

78,18
(1)

28,1
(1)

 

2 COFI 1 (1) Šárka DOUCHOVÁ 68,86
(1)

70,91
(3)

30,1
(2)

 

3 ODWAR (3) Eliška CIARKOWSKA (MJ.2003) 66,82
(4)

72,27
(2)

30,5
(3)

 

4 KAI (29) Lucie HLAVATÁ 67,73
(2)

68,86
(5)

31,7
(4)

 

5 QUIDA 1 (27) Patrik SUKDOLÁK 66,59
(5)

69,77
(4)

31,8
(5)

 

6 LEXON (19) Simona BOZDĚCHOVÁ 67,27
(3)

66,59
(8)

33,1
(6)

 

6 CRY BOY (23) Lucie PŘÍHODOVÁ 66,14
(7)

67,73
(6)

33,1
(6)

 

8 ZYLO (25) Šárka VOTAVOVÁ 65,00
(10)

67,27
(7)

33,9
(8)

 

9 BORN TO FLY (245) Margit APPELT 66,36
(6)

65,00
(10)

34,3
(9)

 

10 LAIDAL (32) Kateřina BENEDIKTOVÁ 64,09
(13)

66,59
(8)

34,7
(10)

 

11 BARBIE 2 (16) Petr VANČURA 64,09
(13)

64,09
(11)

35,9
(11)

 

12 BUENA VISTA (21) Anežka LEXOVÁ 65,68
(8)

61,82
(15)

36,3
(12)

 

12 RIVIERA 7 (9) Barbora VAŇKOVÁ (MJ.2002) 65,00
(10)

62,50
(12)

36,3
(12)

 

- / - / Unknown / 2016 (6) / 
- / unknown / - / /
(KJ0ZZ5)

JK Všetice (MB0216) (F1976)

- / - / Unknown / 2012 (10) / 
- / unknown / - / /
(KJ0LJ5)

JK Ždírec, o.s. (MV0097) (V0504)

- / - / Unknown / 2014 (8) / 
616007600218414 / unknown / - / /
(KJ0XYA)

JK Všetice (MB0216) (A2234)

- / - / Unknown / 2010 (12) / 
- / unknown / - / /
(KJ0JV0)

JS Slavíkov (MF0017) (F1124)

- / - / Unknown / 2016 (6) / 
- / unknown / - / /
(KJ0YTL)

JK Korzár Mladé Bříště, z.s. (MV0010) (C1035)

- / - / Unknown / 2014 (8) / 
- / unknown / - / /
(KJ0X26)

JK České zemědělské akademie při ŠS Humpolec, o.s (MV0089) (E1592)

- / - / Unknown / 2009 (13) / 
203010238091909 / unknown / - / /
(KJ0K4K)

JK PAM z.s. (MF0148) (F2096)

- / - / Unknown / 2010 (12) / 
- / unknown / - / /
(KJ0P5J)

Stáj J+J Votava (MF0325) (F2846)

- / AUT / - / - / AUT

- / - / Unknown / 2014 (8) / 
- / unknown / - / /
(KJ0VBF)

JK Sport Pravčice (ML0007) (L0330)

- / - / Unknown / 2016 (6) / 
- / unknown / - / /
(KJ0ZK5)

JŠ Valdštejnská obora z.s. (MF0316) (B0680)

- / - / Unknown / 2011 (11) / 
- / unknown / - / /
(KJ0L2W)

Stáj Tomáš Kocián Neratov (MF0329) (F3007)

- / - / Unknown / 2012 (10) / 
- / unknown / - / /
(KJ0LRZ)

Jezdecký klub Ratibořské Hory z.s. (MV0123) (V0627)
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14 SAINT MAURITIUS (12) Lucie HÚSKOVÁ 64,09
(13)

62,27
(13)

36,8
(14)

 

15 ČIKO 2 (11) Lucie HÚSKOVÁ 64,55
(12)

60,23
(17)

37,6
(15)

 

16 SCYRIS MT-2/SATURN G (14) Zuzana ŠVARCOVÁ (MJ.2003) 60,00
(19)

62,27
(13)

38,9
(16)

 

17 REVUE (5) Lucie KACAFÍRKOVÁ 59,32
(22)

61,14
(16)

39,8
(17)

 

17 AMÉLIE Z LOUČKY (2) Iveta BĚHALOVÁ 60,23
(18)

60,23
(17)

39,8
(17)

 

19 CYMES (38) Hana MAXEROVÁ 59,77
(21)

59,77
(19)

40,2
(19)

 

20 GARANT 1 (33) Nikola BÁRTOVÁ (JM.2007) 59,09
(23)

59,77
(19)

40,6
(20)

 

21 VALERIE 5 (24) Diana DITTRICHOVÁ 61,36
(16)

57,05
(24)

40,8
(21)

 

21 SENDY 11 (7) Hana DUDKOVÁ 60,45
(17)

57,95
(22)

40,8
(21)

 

23 SCYRIS MT-1/SCYRIS G (26) Pavel KALUŽA 60,00
(19)

57,95
(22)

41,0
(23)

 

24 CALEPPO (242) Dunja SCHICHT 58,86
(24)

56,82
(25)

42,2
(24)

 

24 SAMARIS (28) Petr RYDVAL 57,50
(26)

58,18
(21)

42,2
(24)

 

26 SAN 716 (13) Lukáš LÉTAL 57,95
(25)

55,68
(27)

43,2
(26)

 

27 CORNELIE 2 (17) Michal ŠPALEK 55,91
(28)

56,59
(26)

43,8
(27)

 

28 DANIÁN (6) Kateřina KUČEROVÁ 56,59
(27)

55,23
(28)

44,1
(28)

 

29 LEA 5 (8) Alena KOZOJEDOVÁ (J.2005) 55,91
(28)

51,82
(29)

46,1
(29)

 

30 UNA BATUTTA (20) Lukáš ŽÁKOVČÍK 52,95
(30)

51,82
(29)

47,6
(30)

 

31 NAPASTNIK (10) Hana MAXEROVÁ 52,73
(31)

51,82
(29)

47,7
(31)

 

Místo
Rank

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Jezdec
Rider
Klub

Club

Drezúra
Komentáře

Comments

C % B % Výsledek

- / - / Unknown / 2012 (10) / 
- / unknown / - / /
(KJ0LM2)

JK Ranch u cesty, z.s. (MG0296) (G2928)

- / - / Unknown / 2008 (14) / 
- / unknown / - / /
(KJ0I0O)

JK Ranch u cesty, z.s. (MG0296) (G2928)

- / - / Unknown / 2012 (10) / 
203012248116712 / unknown / - / /
(KJ0TGZ)

stáj ,,Martin", z.s. (MH0137) (H4563)

- / - / Unknown / 2010 (12) / 
- / unknown / - / /
(KJ0JSY)

Eventing Team (MA0227) (E0979)

- / - / Unknown / 2014 (8) / 
- / unknown / - / /
(KJ0W7R)

Jezdecký klub BEKA Loučka, z.s. (MH0243) (H2411)

- / - / Unknown / 2007 (15) / 
- / unknown / - / /
(KJ0LEU)

Equiteam, z.s. (MG0221) (G2564)

- / - / Unknown / 2008 (14) / 
- / unknown / - / /
(KJ0I4H)

Jezdecký klub Markéty Bártové z.s. (MF0272) (J0IRU)

- / - / Unknown / 2008 (14) / 
- / unknown / - / /
(KJ0I2L)

TJ Slavia Ptice (MB0019) (B3095)

- / - / Unknown / 2012 (10) / 
- / unknown / - / /
(KJ0T2U)

Jezdecký klub Loštice, z.s. (MH0006) (H4328)

- / - / Unknown / 2011 (11) / 
- / unknown / - / /
(KJ0L4J)

JK Danty Polanka nad Odrou, z. s. (MH0347) (H0299)

- / AUT / - / - / AUT

- / - / Unknown / 2013 (9) / 
- / unknown / - / /
(KJ0V96)

Jezdecký spolek pod Hostýnem (ML0025) (G0152)

- / - / Unknown / 2016 (6) / 
- / unknown / - / /
(KJ0YRZ)

JK Victoria Bříšťany z.s. (MF0227) (G1066)

- / - / Unknown / 2012 (10) / 
- / unknown / - / /
(KJ0LRL)

JS Vrchovany-Obrok,z.s. (ME0018) (E0002)

- / - / Unknown / 2007 (15) / 
- / unknown / - / /
(KJ0HAZ)

Jezdecký klub Loštice, z.s. (MH0006) (H2977)

- / - / Unknown / 2009 (13) / 
- / unknown / - / /
(KJ0LZW)

JK Slupenec (MC0134) (C1540)

- / - / Unknown / 2008 (14) / 
- / unknown / - / /
(KJ0IB9)

Stáj Markovice, o.s. (MF0361) (H2324)

- / - / Unknown / 2012 (10) / 
- / unknown / - / /
(KJ0WJG)

Equiteam, z.s. (MG0221) (G2564)
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32 VALENCIE 4 (18) Michal ŠPALEK 50,91
(32)

47,05
(32)

51,0
(32)

 

33 ŠERON-KA (22) Lenka NAVRÁTILOVÁ 47,50
(33)

41,36
(34)

55,6
(33)

 

34 LITTLE SHAITAN (15) Kateřina JINDROVÁ 44,32
(34)

42,27
(33)

56,7
(34)

 

Místo
Rank

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Jezdec
Rider
Klub

Club

Drezúra
Komentáře

Comments

C % B % Výsledek

Technické údaje SKOKY/CROSS(Tchnical data JUMPING/CROSS)
Výška(Height) Překážky(Obstacles) Skoky(Jumps)

Vzdálenost (m) Tempo (m/min) Stanovený čas(Time allowed)
s

Časový limit
34

Dokončeno
34  

 

Technický delegát
(Technical Delegate):

Ságl Zdeněk  

- / - / Unknown / 2009 (13) / 
- / unknown / - / /
(KJ0J8H)

JS Vrchovany-Obrok,z.s. (ME0018) (E0002)

- / - / Unknown / 2012 (10) / 
- / unknown / - / /
(KJ0LQY)

Tělovýchovná jednota Sokol Troubky z.s. (ML0044) (H0655)

- / - / Unknown / 2010 (12) / 
- / unknown / - / /
(KJ0KGU)

Jezdecký klub Podhorní Újezd z.s. (MF0079) (F3905)
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